
 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

Extrato do Termo Aditivo n° 01 ao Contrato Administrativo – 2020SEDUC032 – Processo nº 
60.587/2020 
Locadores: Erlane José Lacerda Pereira e Maria do Espírito Santo Calisto Lacerda Pereira. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência estabelecido no Contrato Original. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 004/2020. 
Valor: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 
Data: 20/04/2021. 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Erlane José Lacerda Pereira e Maria do Espírito Santo Calisto 
Lacerda Pereira pelos locadores. 

 
 
 
EDITAL 
MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DA FAZENDA 
DEPARTAMENTO DE RECEITA 
DIVISÃO DE INSPETORIA FISCAL 

REF.: AUTO DE NOTIFICAÇÃO – ITBI Nº. 049/2019. 
Tendo sido improfícuos os meios de intimação previstos nos incisos I e II, do art. 28, do Decreto nº. 
2.332/99, que regulamenta o artigo 86 da Lei n.º 1.317/98, fica o contribuinte abaixo indicado, fica 
notificado o contribuinte, acima qualificado, de acordo com o inciso III, do artigo 61 e parágrafo 2º, do 
artigo 62, da Lei Complementar 1.317/98 a apresentar os balancetes de verificação com receitas 
operacionais expandidas e discriminadas por atividade - DEMONSTRACÃO DO RESULTADO DO 
EXERCÍCIO - DRE- referentes aos exercícios de 2015,2016 e 2017.  
SUJEITO PASSIVO: JRBLUE ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/A – CNPJ : 20.344.049/0001-
79. 
IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL – IC: 3132.221.3455.0001.0000 

1- Fica, a partir desta, estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentar os documentos 
solicitados a contar da data da publicação deste edital, na sede da Divisão de Inspetoria Fiscal 
situada à Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 335, Centro, São Sebastião - SP, das 09h00min às 
16h30min. 

O não atendimento no prazo acima determinado implicará no cancelamento da guia de Certidão de 
Não Incidência e lavratura de Auto de Infração e Imposição de Multa e Lançamento do ITBI. 

2- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007.170/2014. 

3- INSPETORA FISCAL DE RENDAS: SILVIA REGINA BARBOSA – RE 4042-8. 

4- São Sebastião, 14 de maio de 2021.  

 

 

 

 

Extrato do Contrato Administrativo – nº 2021DFAT001  
Contratado: Eco-rad Serviços de Diagnóstico por Imagem LTDA-EPP. 
Contratante:  Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS. 
Objeto: Prestação e Execução de Serviços Ambulatoriais e Hospitalares de Exames de Diagnóstico por 
Imagem de Tomografia e Raio-X para pacientes suspeitos ou diagnosticados com Covid-19 em Unidade 
Hospitalar e de Pronto Atendimento. 
Prazo: 12 (doze) meses.  
Modalidade: Pregão Presencial nº 007/2021. 
Valor: R$ 857.310,00 (oitocentos e cinquenta e sete mil, trezentos e dez reais). 
Data: 11/05/2021. 
Assinam: Wilmar Ribeiro do Prado pela Irmandade da Santa Casa e Cristiane Cabral da Silva Nogueira 
pela Contratada. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE URBANISMO 
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PARTICULARES  
Processo nº 718659/2021 
Auto  36213 - MULTA 
Infração: Multa por Desrespeito ao auto 36209 de 16/10/2020, processo 14448/2019 – Artigo 33 Omissis 
da Lei 2256/2013. 
Local: Rua Joaquim Francisco de Oliveira, 938 -  Antiga Rua Itaberaba. 
Infrator: MARCELO TADEU MACARIO 
Tendo sido Improfícuos os meios de NOTIFICAR sobre a autuação pessoalmente, dou ciência através 
da presente publicação à parte interessada a lavratura do Auto nº 36213 de MULTA - Valor R$ 5.000,00 
(Cinco mil reais) por Desrespeito ao auto de Embargo 36209 de 16/10/2020 – Artigo 33 Omissis,  da Lei 
2256/2013, do endereço supra citado, conforme estabelecido no artigo “33 Omissis da Lei 
2256/13”. 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Urbanismo – Av. Guarda 
Mor Lobo Vianna, 421, 427 e 435 – sala 8  - Sobreloja – Ed. Mansueto Piorotti - Centro - Divisão de 
Fiscalização de Obras Particulares – Tel. (12) 3893-1278. 
Leandro Fernandes da Silva 
Secretário Adjunto de Urbanismo       
  
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE URBANISMO 
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PARTICULARES  
Processo nº 718658/2021 
Auto  36210 - MULTA 
Infração: Desrespeito a Embargo N° 36208 de 16/10/2020 -  Artigo “33 OMISSIS”  - Lei 2256/13.   
Local: Travessa da Rua Joaquim Francisco de Oliveira, 907 –  
Antiga Rua Itaberaba 
Infrator: JADSON ALBERTO DA SILVA 
Tendo sido Improfícuos os meios de NOTIFICAR sobre a autuação pessoalmente, dou ciência através 
da presente publicação à parte interessada a lavratura do Auto nº 36210 de MULTA - Valor R$ 500,00 
(Quinhentos reais) por Desrespeito ao Embargo 36208, do endereço supra citado, conforme 
estabelecido no artigo “33 Omissis da Lei 2256/13”. 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Urbanismo – Av. Guarda 
Mor Lobo Vianna, 421, 427 e 435 – sala 8  - Sobreloja – Ed. Mansueto Piorotti - Centro - Divisão de 
Fiscalização de Obras Particulares – Tel. (12) 3893-1278. 
Leandro Fernandes da Silva 
Secretário Adjunto de Urbanismo  
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DE URBANISMO 
DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PARTICULARES  
Processo nº 720776/2021 
Auto  36214 - MULTA 
Infração: Multa por não cumprimento ao auto 37136 de 25/10/2019, processo 14448/2019 – Artigo 33 
Omissis , artigo 1º da Lei 2256/2013. 
Local: Rua Eduardo Teixeira dos Santos, 249 - Juquehy 
Infrator: FRANCISCO LUIS CENI 
Tendo sido Improfícuos os meios de NOTIFICAR sobre a autuação pessoalmente, dou ciência através 
da presente publicação à parte interessada a lavratura do Auto nº 36214 de MULTA - Valor R$ 5.000,00 
(Cinco mil reais) por não cumprimento ao auto 37136 de 25/10/2019 do processo 14448/2019 – Artigo 
33 Omissis, artigo 1º da Lei 2256/2013, do endereço supra citado, conforme estabelecido no artigo 
“33 Omissis, artigo 1º,  da Lei 2256/13”. 
Havendo necessidade de maiores informações, solicitá-las junto à Secretaria de Urbanismo – Av. Guarda 
Mor Lobo Vianna, 421, 427 e 435 – sala 8  - Sobreloja – Ed. Mansueto Piorotti - Centro - Divisão de 
Fiscalização de Obras Particulares – Tel. (12) 3893-1278. 
Leandro Fernandes da Silva 
Secretário Adjunto de Urbanismo       
  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
COMUNICADO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 009/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 3263/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA 
ATENDER AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA DE SÃO SEBASTIÃO. 
INFORMAMOS AOS LICITANTES INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
009/2021 QUE POR ALTERAÇÕES NO EDITAL QUE INFLUENCIAM DIRETAMENTE NA FORMULAÇÃO 
DE PROPOSTA, ESTAMOS SUSPENDENDO A SESSÃO PÚBLICA INICIALMENTE MARCADA PARA O 
DIA 19 DE MAIO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS. A NOVA DATA SERÁ DIVULGADA NA FORMA DA LEI. 
SÃO SEBASTIÃO, 14 DE MAIO DE 2021. 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Atenciosamente, 
Gislaine Tadeu da Silva Lobato 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2021 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS 
NA ESPECIALIDADE DE INFECTOLOGIA PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DA ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA 
INSCRIÇÕES: FICARÃO ABERTAS A TODOS INTERESSADOS OBSERVADO O PERÍODO DE 
VIGÊNCIA DO EDITAL 
VIGÊNCIA DO CREDENCIAMENTO: 12 MESES 
ENDEREÇO PARA ENTREGA DO ENVELOPE E DE REALIZAÇÃO DAS SESSÕES PÚBLICAS: SEDE 
DA FSPSS, SITO À AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), Nº 284 – CENTRO – 
SÃO SEBASTIÃO/SP. 
AS SESSÕES PÚBLICAS DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO SERÃO REALIZADAS EM DIAS E 
HORÁRIOS QUE SERÃO DIVULGADOS OPORTUNAMENTE NO SÍTIO ELETRÔNICO OFICIAL DA 
FSPSS. 
EDITAL DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE FSPSS.ORG.BR > PUBLICAÇÕES OFICIAIS > 
LICITAÇÕES > CHAMAMENTO PÚBLICO 
SÃO SEBASTIÃO, 14 DE MAIO DE 2021 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
D E C R E T O 
Nº 8209/2021 
“Dispõe sobre a adoção, no âmbito da Administração Pública direta e indireta, de medidas 
temporárias e emergenciais de saúde pública no enfrentamento e prevenção de contágio pela 
COVID-19 (Coronavírus), bem como sobre recomendações junto ao setor privado no Município de 
São Sebastião, com período de vigência até 23 de maio de 2021.” 
 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e; 
 
CONSIDERANDO ter sido sancionada pelo Presidente da República a Lei nº 13.979, de 06 de fevereiro 
de 2020, que dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de 
importância internacional decorrente da COVID-19 (Novo Coronavírus); 
 
CONSIDERANDO as recentes determinações das autoridades do Estado de São Paulo referente a 
medidas preventivas de combate à COVID-19 (Novo Coronavírus), de acordo com o Plano São Paulo; 
 
CONSIDERANDO que o Município de São Sebastião aderiu a Fase de Transição conforme o Plano São 
Paulo, do Governo do Estado de São Paulo, frente a pandemia da COVID-19. 
 
D E C R E T A: 
 
Artigo 1º - Que os Secretários Municipais e os dirigentes máximos de entidades autárquicas e 
fundacionais adotarão as providências necessárias em seus respectivos âmbitos visando à suspensão:  
 

I – de eventos públicos, incluída a programação dos eventos culturais, sociais e atividades 
esportivas, como oficinas e cursos, escolas municipais de esporte, Teatro Municipal, Museus, 
Biblioteca/Videoteca, capelas e atividades voltadas a Melhor Idade, bem como qualquer atividade que 
possa gerar aglomeração de pessoas; 

II – de reuniões e treinamentos internos; 

http://www.fspss.org.br/


 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

III – de aulas no âmbito da Secretaria Municipal da Educação, mantendo-se as aulas 100% 
(cem por cento) de forma remota;  

IV – servidores, acima de 60 (sessenta) anos, e os que se enquadram no grupo de risco 
estabelecido pelo Ministério da Saúde, com exceção dos lotados na Secretaria Municipal de Saúde e 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Social, 
Secretaria de Segurança Urbana e Secretaria da Fazenda/Posturas, terão suas atividades presenciais 
suspensas, podendo ser suas atividades realizadas remotamente com o uso das tecnologias disponíveis 
(home office). 
 
Artigo 2º - O cumprimento do disposto no artigo 1º não prejudica nem supre:  
 

I - as medidas determinadas no âmbito do Ministério da Saúde e Secretaria Estadual e 
Municipal de Saúde para enfrentamento da pandemia de que trata este Decreto;  

II – o deferimento de licença por motivo de saúde, nos termos da legislação aplicável.  
 
Artigo 3º - Ficam suspensos pelo prazo de vigência deste Decreto o atendimento ao público no Paço 
Municipal e em todas as repartições públicas municipais, fundacionais e autárquicas, exceto os serviços 
de atendimento ao público nas dependências do “Agiliza São Sebastião”, bem como os serviços 
essenciais de saúde, segurança, defesa civil municipal, limpeza urbana e transporte público, bem como 
dos serviços imprescindíveis para a continuidade da gestão pública em geral a partir do dia 20 de abril de 
2021. 
 
§ 1º. A suspensão do atendimento ao público no Paço Municipal não se aplica aos trâmites necessários 
para a continuidade dos processos de licitação em andamento e processos admissionais.  
 
§ 2º. Competirá a cada Secretário Municipal, de acordo com a especificidade da respectiva pasta, 
estabelecer critérios para o funcionamento interno da respectiva Secretaria, bem como para o 
atendimento ao público, com a ciência e concordância do Comitê Gestor de Crise, com a devida 
publicidade do ato. 
 
Artigo 4º - No âmbito de outros poderes, órgãos ou entidades autônomas, bem como no setor privado do 
município, fica recomendada a suspensão de: 
 

I – aulas nas escolas, faculdades particulares e todos e quaisquer estabelecimentos de ensino, 
adotada gradualmente, no que couber;  

II – eventos com público. 
 
Artigo 5º - Ficam adiados todos os eventos oficiais e comemorativos.   
 
Artigo 6º - As medidas previstas neste Decreto poderão ser reavaliadas a qualquer momento. 
 
Artigo 7º - Na vigência deste Decreto, ficam autorizados o pedido e o gozo de férias e de licença prêmio 
dos servidores da Secretaria Municipal da Saúde e Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, da  
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Social, da Secretaria de Segurança Urbana e da Secretaria 
da Fazenda/Posturas, podendo os servidores realizarem os pedidos referentes a este artigo, estando a 
autorização condicionada aos seguintes critérios observado escalonamento e registros disponíveis no 
Departamento de Recursos Humanos: 
 

I – servidor com maior quantidade de períodos aquisitivos de férias não gozados, próximo de 
gerarem férias compulsórias;  

II – servidor com férias ou licença prémio vencidos há mais tempo; 
III – servidor com maior tempo sem gozo de férias ou licença prêmio; 
lV– servidor com mais idade. 

 
Parágrafo único: O pedido e o gozo de férias e de licença prêmio não poderão impactar no fluxo de 
atendimento nas unidades assistenciais gerenciadas pelos órgãos citados no caput, ficando neste caso a 
autorização condicionada ao escalonamento definido pelo competente Diretor, ratificada pelo Secretário 
da respectiva pasta ou Presidente da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião. 
 
Artigo 8º - Aplicam-se às servidoras gestantes, a regras previstas na Lei Federal n.º 14.151/2021. 

  
Artigo 9º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 10 
de maio de 2021 no que couber, com suas medidas sendo adotadas por tempo determinado, até 23 de 
maio de 2021, conforme Plano São Paulo e revogam-se as disposições em contrário. 
 
São Sebastião, 14 de maio de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito  
 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – 
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN 
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de 
notificações de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os 
proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da 
autuação e/ou indicar o condutor/infrator quando for o caso. 
Atentar que a portaria DENATRAN 208 prorrogou por tempo indeterminado os prazos. 
EXPEDIÇÃO DE 11/05/2021 A 13/05/2021 
 

PLACA NÚMERO DO AUTO DATA DA INFRAÇÃO PRAZO ENQUADRAMENTO 

AGN8H39 V430042388 19/04/2021 14/06/2021 74550 

AGN8H39 V430042301 18/04/2021 14/06/2021 74550 

AJI5518 V430043123 26/04/2021 14/06/2021 60503 

AKZ0E83 V430042874 24/04/2021 14/06/2021 74550 

AKZ0E83 V430042851 24/04/2021 14/06/2021 74550 

AMT1434 A430613506 03/05/2021 14/06/2021 51851 

AON4674 V430042277 18/04/2021 14/06/2021 74550 

ARE2770 V430042479 20/04/2021 14/06/2021 74550 

ARW0E08 V430042686 22/04/2021 14/06/2021 74550 

ASO3429 A430613671 05/05/2021 14/06/2021 60412 

ASR0217 V430042780 23/04/2021 14/06/2021 74550 

ATQ4655 V430042955 25/04/2021 14/06/2021 60503 

ATQ4655 V430042337 18/04/2021 14/06/2021 74550 

AVK0105 V430042236 18/04/2021 14/06/2021 74550 

AVS0J11 A430613507 03/05/2021 14/06/2021 51851 

AWP3G63 V430042729 23/04/2021 14/06/2021 60503 

AYZ9508 V430043150 26/04/2021 14/06/2021 74550 

AZA6647 V430043213 26/04/2021 14/06/2021 74550 

AZI5G20 V430042143 17/04/2021 14/06/2021 74550 

AZX3228 A430613512 04/05/2021 14/06/2021 55411 

BAI4423 V430042905 24/04/2021 14/06/2021 74550 

BAO3344 V430042241 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BBB5873 V430042300 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BCX5C76 V430042534 21/04/2021 14/06/2021 74550 

BFY2573 V430042559 21/04/2021 14/06/2021 74550 

BHT6021 V430042499 20/04/2021 14/06/2021 74550 

BJZ7D14 V430043014 25/04/2021 14/06/2021 74550 

BKO8C71 V430042142 17/04/2021 14/06/2021 74550 

BLA7159 V430042481 20/04/2021 14/06/2021 74550 

BMB9527 V430043080 25/04/2021 14/06/2021 74550 

BOC1D78 V430042569 21/04/2021 14/06/2021 74550 

BOU8095 V430043065 25/04/2021 14/06/2021 74550 

BQU8585 V430042322 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BQZ7D78 V430042619 21/04/2021 14/06/2021 74550 

BRG0953 V430042656 22/04/2021 14/06/2021 74550 

BRY0774 V430042703 22/04/2021 14/06/2021 74550 

BRY3820 V430042331 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BRY6160 A430604130 29/04/2021 14/06/2021 70301 

BTZ5407 V430042286 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BUZ6858 V430042244 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BVQ4830 V430042497 20/04/2021 14/06/2021 74550 

BVS5564 V430042387 19/04/2021 14/06/2021 74550 

BWB4005 V430042691 22/04/2021 14/06/2021 74550 

BWV5826 A430612725 05/05/2021 14/06/2021 61220 

BXC9015 V430042786 23/04/2021 14/06/2021 74550 

BXD0726 V430042720 23/04/2021 14/06/2021 60503 

BXJ1D65 V430042722 23/04/2021 14/06/2021 60503 

BXN1851 V430042175 17/04/2021 14/06/2021 74630 

BXZ2A16 V430042251 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BXZ2A16 V430042593 21/04/2021 14/06/2021 74550 

BYJ8D08 V430042377 19/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

BYJ9B37 V430042756 23/04/2021 14/06/2021 74550 

BYL2E77 V430042258 18/04/2021 14/06/2021 74550 

BYP4J59 V430043127 26/04/2021 14/06/2021 60503 

BYQ7909 V430042168 17/04/2021 14/06/2021 74550 

BYW0B48 V430042698 22/04/2021 14/06/2021 74550 

BYX6406 V430042809 23/04/2021 14/06/2021 74550 

BYY9758 V430042704 22/04/2021 14/06/2021 74550 

BZB8G19 V430042465 20/04/2021 14/06/2021 74550 

BZG8249 V430043053 25/04/2021 14/06/2021 74550 

BZK9499 V430042561 21/04/2021 14/06/2021 74550 

CAE8628 V430042565 21/04/2021 14/06/2021 74550 

CBN2170 V430042850 24/04/2021 14/06/2021 74550 

CDH2379 V430042433 20/04/2021 14/06/2021 60503 

CDN0679 V430043159 26/04/2021 14/06/2021 74630 

CDN5059 V430043163 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CDN5059 V430043145 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CDO9554 V430042516 21/04/2021 14/06/2021 60503 

CEM8172 V430042291 18/04/2021 14/06/2021 74630 

CHJ9538 V430042866 24/04/2021 14/06/2021 74550 

CHW1I21 V430042624 22/04/2021 14/06/2021 60503 

CID7520 V430042588 21/04/2021 14/06/2021 74550 

CIY5504 V430042173 17/04/2021 14/06/2021 74550 

CIY5504 V430042550 21/04/2021 14/06/2021 74550 

CIY5504 V430042537 21/04/2021 14/06/2021 74630 

CIY5504 V430043003 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CJA5544 V430042187 17/04/2021 14/06/2021 74550 

CJL7683 V430042283 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CJL7683 V430042305 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CJM8464 V430042909 24/04/2021 14/06/2021 74550 

CKX9000 V430042369 19/04/2021 14/06/2021 74550 

CLF3233 V430042697 22/04/2021 14/06/2021 74550 

CLG2669 V430043183 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CLQ2C30 V430042235 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CLS6F57 A430613675 09/05/2021 14/06/2021 51930 

CMC0367 V430042999 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CMD7037 V430043066 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CMR6867 V430042815 23/04/2021 14/06/2021 74550 

CMR6867 V430043099 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CMR6867 V430043095 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CMW4205 V430042627 22/04/2021 14/06/2021 60503 

CMW4205 V430043154 26/04/2021 14/06/2021 74630 

CNM3738 A430604281 22/04/2021 14/06/2021 55680 

CNS8027 V430042622 22/04/2021 14/06/2021 60503 

COD0063 V430042965 25/04/2021 14/06/2021 60503 

CPG3958 V430043034 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CPG3958 V430043074 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CPG3958 V430042284 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CPL9476 V430042968 25/04/2021 14/06/2021 60503 

CPM2I83 V430042303 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CPM2I83 V430042898 24/04/2021 14/06/2021 74550 

CPW9101 V430042205 17/04/2021 14/06/2021 74550 

CQL9219 V430042887 24/04/2021 14/06/2021 74550 

CQS0764 A430613513 04/05/2021 14/06/2021 70481 

CQY2830 V430043170 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CRD7419 A430607928 03/05/2021 14/06/2021 59670 

CRD7419 A430607929 03/05/2021 14/06/2021 65300 

CRO2720 V430042473 20/04/2021 14/06/2021 74550 

CTA9247 V430042411 19/04/2021 14/06/2021 74550 

CTI1239 V430043112 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CTU2011 V430043206 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CTU2447 V430042401 19/04/2021 14/06/2021 74550 

CUC0D73 V430042317 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CUJ1F28 V430042316 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CUJ1F28 V430042397 19/04/2021 14/06/2021 74550 

CVG4803 V430043103 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CVG4803 V430043105 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CVR6780 V430042249 18/04/2021 14/06/2021 74550 

CWA3089 V430043055 25/04/2021 14/06/2021 74550 

CYE0875 V430043188 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CYE0875 V430042486 20/04/2021 14/06/2021 74550 

CYE2C68 V430042141 17/04/2021 14/06/2021 74550 

CYI4499 V430042155 17/04/2021 14/06/2021 74550 

CYJ8975 V430042816 23/04/2021 14/06/2021 74550 

CYQ0460 V430043200 26/04/2021 14/06/2021 74550 

CYR0210 V430042426 20/04/2021 14/06/2021 60503 

CYV4243 V430042949 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DAI2741 V430042689 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DAO8392 A430613669 05/05/2021 14/06/2021 76331 

DAP3E68 V430042328 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DBM9094 V430042605 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DBM9094 V430042560 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DBZ3109 V430042210 18/04/2021 14/06/2021 60503 

DBZ5906 V430043155 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DCA6673 V430042344 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DCD1J91 V430042278 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DCD5C07 V430042149 17/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

DCW1474 V430042672 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DCW1474 V430042376 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DCZ1D01 V430042957 25/04/2021 14/06/2021 60503 

DDM7424 V430042849 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DDO4011 V430042403 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DDY3D06 V430042885 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DEA6739 V430042502 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DEL7F37 V430043125 26/04/2021 14/06/2021 60503 

DEM7D01 V430042635 22/04/2021 14/06/2021 60503 

DEY3554 A430613672 08/05/2021 14/06/2021 51851 

DFI1885 V430042548 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DFK9225 V430042429 20/04/2021 14/06/2021 60503 

DFQ6390 V430042575 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DFQ6390 V430042837 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DFQ9462 V430043168 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DFT8936 V430042312 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DFV5G69 A430603561 30/04/2021 14/06/2021 57380 

DFV6984 V430042532 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DHG6C38 V430042891 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DHU4305 V430042571 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DHV7I79 V430042503 21/04/2021 14/06/2021 60503 

DID0098 V430042424 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DIL9770 V430042162 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DIN0158 V430042660 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DIP5071 V430042557 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DJH5546 V430042218 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DJJ6122 V430042948 24/04/2021 14/06/2021 74630 

DKA5202 A430612722 05/05/2021 14/06/2021 76331 

DKD3G75 V430042714 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DKD3G75 V430043179 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DKF7063 V430042261 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DKK9C14 V430042681 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV5024 V430043059 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV7979 V430042958 25/04/2021 14/06/2021 60503 

DKV8715 V430042879 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430042705 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430043172 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430042988 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430042542 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430042648 22/04/2021 14/06/2021 74630 

DKV8715 V430042855 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DKV8715 V430042694 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DKZ0210 A430612680 05/05/2021 14/06/2021 51851 

DLV1F84 V430042400 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DLY6255 V430042126 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DMD8879 V430042389 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DMD9876 V430042523 21/04/2021 14/06/2021 60503 

DMG3547 V430042477 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DMJ8362 V430042347 19/04/2021 14/06/2021 60503 

DMK8099 V430042880 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DMN1796 V430042385 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DND7924 V430043166 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DNU9173 V430042632 22/04/2021 14/06/2021 60503 

DPC3098 V430042430 20/04/2021 14/06/2021 60503 

DPG5C13 A430613521 04/05/2021 14/06/2021 72340 

DPP5678 V430042438 20/04/2021 14/06/2021 60503 

DQC6797 V430042373 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DQC6797 V430042266 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DQF1F10 V430042759 23/04/2021 14/06/2021 74550 

DQM3168 V430042207 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DQW5147 V430042939 24/04/2021 14/06/2021 74630 

DQY1953 V430043069 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DRH4C29 A430604305 03/05/2021 14/06/2021 51851 

DRH4C29 A430604304 03/05/2021 14/06/2021 76332 

DSC2556 V430042613 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DSC2556 V430042449 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DSD3681 V430042225 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DSG9794 V430042788 23/04/2021 14/06/2021 74550 

DSH8427 V430042640 22/04/2021 14/06/2021 60503 

DSM2530 V430042177 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DSP5314 V430042224 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DSP5314 V430042217 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DSX2F21 V430043005 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DSZ3569 V430042947 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DTA0837 A430604243 30/04/2021 14/06/2021 58270 

DTA0837 A430604244 30/04/2021 14/06/2021 60330 

DTD6319 A430587103 05/05/2021 14/06/2021 54521 

DTF2844 V430043140 26/04/2021 14/06/2021 74630 

DTR1D56 V430042351 19/04/2021 14/06/2021 60503 

DUL8990 V430042723 23/04/2021 14/06/2021 60503 

DUN5284 V430042693 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DUN5284 V430042649 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DUN5840 V430042717 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DUN5840 V430042425 19/04/2021 14/06/2021 74630 

DUN5F72 V430042966 25/04/2021 14/06/2021 60503 

DUQ4388 V430042976 25/04/2021 14/06/2021 60503 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

DUT0640 V430043113 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DVA0746 V430042327 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DVC2850 V430043180 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DVG9076 V430042804 23/04/2021 14/06/2021 74550 

DVU1550 V430042793 23/04/2021 14/06/2021 74630 

DVU1550 V430042781 23/04/2021 14/06/2021 74630 

DVU1550 V430042782 23/04/2021 14/06/2021 74710 

DVU2048 V430042500 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DVU2048 V430042713 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2082 V430042946 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2114 V430042814 23/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2114 V430042910 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2114 V430042422 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2114 V430043097 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2148 V430042678 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA2376 V430042443 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA3136 V430042339 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA3142 V430042229 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DWA6A90 V430042767 23/04/2021 14/06/2021 74550 

DWB3H20 V430042581 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DWB4692 V430042611 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DWB4692 V430043061 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DWB4E71 V430042817 23/04/2021 14/06/2021 74630 

DWC1396 V430042264 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DWL2959 V430042916 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DWN2930 V430042341 18/04/2021 14/06/2021 74550 

DWN9268 V430042159 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DWO0E29 V430042186 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DWT9J63 V430042614 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DXI3486 V430042914 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DXI3486 V430043209 26/04/2021 14/06/2021 74630 

DXQ1H75 V430042442 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DXQ1H75 V430042490 20/04/2021 14/06/2021 74550 

DXQ4I08 V430042730 23/04/2021 14/06/2021 60503 

DXQ4I08 A430613921 03/05/2021 14/06/2021 76331 

DXT5334 V430042872 24/04/2021 14/06/2021 74630 

DXW1634 V430042407 19/04/2021 14/06/2021 74550 

DXZ3719 V430043208 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DYD7859 V430042617 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DYE3C69 V430043192 26/04/2021 14/06/2021 74550 

DYE6589 V430042725 23/04/2021 14/06/2021 60503 

DYF2920 V430042668 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DYI0053 V430043102 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DYU1353 V430042427 20/04/2021 14/06/2021 60503 

DYV4287 V430042658 22/04/2021 14/06/2021 74550 

DZF5887 V430042176 17/04/2021 14/06/2021 74550 

DZF5887 V430043068 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DZH8D30 A430613090 01/05/2021 14/06/2021 55500 

DZV7287 V430042590 21/04/2021 14/06/2021 74550 

DZV7326 V430043098 25/04/2021 14/06/2021 74550 

DZV7798 V430042856 24/04/2021 14/06/2021 74550 

DZV7814 V430043016 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EAA0114 V430042391 19/04/2021 14/06/2021 74550 

EAC1450 V430042985 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EAC1450 V430043093 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EAE2I95 V430042664 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EAG8005 V430043144 26/04/2021 14/06/2021 74710 

EAK9062 V430042831 24/04/2021 14/06/2021 60503 

EAT6268 V430043156 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EAT6E55 V430042192 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EAX2130 V430042975 25/04/2021 14/06/2021 60503 

EAY2272 A430613515 04/05/2021 14/06/2021 76331 

EBA9981 V430042721 23/04/2021 14/06/2021 60503 

EBB9339 V430042349 19/04/2021 14/06/2021 60503 

EBI3F09 V430043161 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EBP6487 V430043199 26/04/2021 14/06/2021 74550 

ECY3I68 V430042692 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EDC0864 V430043190 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EDC0864 V430043198 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EDC8677 V430042846 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EDC8677 V430042906 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EDO3740 V430043029 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EDP7477 V430042683 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EEE0D87 V430042308 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EEM3447 V430042596 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EEN0A46 V430042820 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EEN6A56 V430042240 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EEN7415 V430042140 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EEN7415 V430042685 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EEP6962 V430042113 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EEQ7B10 V430042888 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EES9160 V430042290 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EEV8G62 V430042498 20/04/2021 14/06/2021 74550 

EEZ0189 A430610830 26/04/2021 14/06/2021 52311 

EFL7993 V430042744 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EFL7993 V430042801 23/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

EFN4536 V430042206 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EFN5187 V430043111 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EGF2972 V430042626 22/04/2021 14/06/2021 60503 

EGG3858 V430042248 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EGH6698 V430042170 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EGO6113 V430042577 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EGP3317 V430042646 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EGP3666 V430042354 19/04/2021 14/06/2021 60503 

EGP4660 V430042420 19/04/2021 14/06/2021 74630 

EHE9H19 V430042395 19/04/2021 14/06/2021 74550 

EHF8939 V430043171 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EHF8942 V430042386 19/04/2021 14/06/2021 74550 

EHS9678 V430043008 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EID1E83 V430042287 18/04/2021 14/06/2021 74630 

EIK3209 V430043017 25/04/2021 14/06/2021 74630 

EIK3209 V430043193 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EIL6778 V430042237 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EIW7474 V430042896 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EJI3266 A430613300 04/05/2021 14/06/2021 55680 

EJL5H45 A430612271 02/05/2021 14/06/2021 55680 

EJN6D21 V430042255 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EJQ9464 V430043047 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EJZ3B96 V430042858 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EKH1326 V430043118 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EKH5978 V430043056 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR1049 V430043121 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EKR8905 V430042890 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR8921 V430042995 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR8951 V430042294 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR8964 V430042618 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR8I58 V430042647 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR9183 V430042578 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EKR9322 V430043160 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EKX0691 V430043139 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EKY5A00 V430043078 25/04/2021 14/06/2021 74630 

ELC6001 V430042169 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ELC6364 V430042827 24/04/2021 14/06/2021 60503 

ELD3889 V430042124 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ELF7395 V430042897 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ELH3J70 V430042535 21/04/2021 14/06/2021 74550 

ELJ5624 V430043178 26/04/2021 14/06/2021 74550 

ELJ5624 V430042834 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ELO2979 V430042861 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EMA0437 V430042653 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EME7250 V430042901 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EMJ1C54 V430042711 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EMJ8356 V430042346 19/04/2021 14/06/2021 60503 

EMK8F70 V430042546 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EML2464 V430042222 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EMM6E46 A430613514 04/05/2021 14/06/2021 60412 

EMO3380 V430042893 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EMU5D97 V430042410 19/04/2021 14/06/2021 74550 

EMV4876 V430042338 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EMY2934 V430042203 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ENP6665 V430042922 24/04/2021 14/06/2021 74630 

ENT2849 V430042826 24/04/2021 14/06/2021 60503 

ENZ2627 V430042541 21/04/2021 14/06/2021 74550 

ENZ4678 V430042907 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EOD2F54 V430042974 25/04/2021 14/06/2021 60503 

EOH2595 V430042522 21/04/2021 14/06/2021 60503 

EOK0089 V430042832 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EOS7F72 V430043122 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EOT1C99 V430042870 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD0602 V430042663 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD0668 V430042989 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD0945 A430613677 09/05/2021 14/06/2021 57461 

EPD0984 A430612720 04/05/2021 14/06/2021 76331 

EPD0G59 V430042848 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD1202 A430613665 04/05/2021 14/06/2021 51851 

EPD1273 V430042319 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD1627 V430043207 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD1797 V430043114 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EPD1797 V430042335 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD1806 V430042257 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD1875 V430043077 25/04/2021 14/06/2021 74630 

EPD1923 V430042886 24/04/2021 14/06/2021 74630 

EPD2013 V430042092 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD2174 V430042447 20/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD2209 V430042252 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EPD2277 V430042776 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EPJ3355 V430042231 18/04/2021 14/06/2021 74630 

EPL0631 V430042732 23/04/2021 14/06/2021 60503 

EPL2842 V430042654 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EPV5804 V430042178 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EPV8C43 V430043067 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EPX7I57 V430042432 20/04/2021 14/06/2021 60503 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

EPY4886 V430042927 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EPY4886 V430042813 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EPY4886 V430043204 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EPY7411 V430042267 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EQB8C19 V430042321 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EQC1274 V430042302 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EQJ9359 V430042138 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EQJ9825 V430043211 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EQL3596 V430042903 24/04/2021 14/06/2021 74630 

EQN7169 V430043194 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EQP5E70 V430042234 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EQT8397 V430042603 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EQW1368 V430042883 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EQX3088 V430042799 23/04/2021 14/06/2021 74630 

EQX3088 V430042285 18/04/2021 14/06/2021 74630 

EQZ9177 V430043048 25/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE3391 V430042597 21/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE3499 V430042193 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE3575 V430042469 20/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE3804 V430042882 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE3938 A430612270 02/05/2021 14/06/2021 51851 

ERE4009 V430042428 20/04/2021 14/06/2021 60503 

ERE4383 V430042760 23/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE4383 V430043158 26/04/2021 14/06/2021 74550 

ERE4595 V430042506 21/04/2021 14/06/2021 60503 

ERE9176 V430042197 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ERF6921 V430042394 19/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG8689 V430043191 26/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG9274 V430042275 18/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG9296 V430042171 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG9296 V430042146 17/04/2021 14/06/2021 74630 

ERG9296 V430042172 17/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG9296 V430042297 18/04/2021 14/06/2021 74550 

ERG9326 V430042459 20/04/2021 14/06/2021 74630 

ERG9326 V430042441 20/04/2021 14/06/2021 74710 

ERG9326 V430042478 20/04/2021 14/06/2021 74710 

ERI2D29 A430611381 05/05/2021 14/06/2021 54521 

ERI2D29 A430611382 05/05/2021 14/06/2021 54790 

ERK5768 A430610789 20/04/2021 14/06/2021 76252 

ERZ8E39 V430042741 23/04/2021 14/06/2021 74550 

ERZ8E39 V430042298 18/04/2021 14/06/2021 74550 

ERZ8E39 V430042908 24/04/2021 14/06/2021 74630 

ESM6321 V430042360 19/04/2021 14/06/2021 74550 

ESM6I22 V430042084 17/04/2021 14/06/2021 60503 

ESM7644 V430042673 22/04/2021 14/06/2021 74550 

ESM7750 V430042501 20/04/2021 14/06/2021 74550 

ESM7750 V430043104 25/04/2021 14/06/2021 74630 

ESM7750 V430043004 25/04/2021 14/06/2021 74550 

ESM8820 V430042330 18/04/2021 14/06/2021 74630 

ESN6B27 V430042967 25/04/2021 14/06/2021 60503 

ESP2019 V430042242 18/04/2021 14/06/2021 74550 

ESQ0910 V430043044 25/04/2021 14/06/2021 74550 

ESQ0H60 V430042088 17/04/2021 14/06/2021 74630 

ESR9988 V430042811 23/04/2021 14/06/2021 74550 

ESS9894 V430043049 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EST2206 V430042474 20/04/2021 14/06/2021 74550 

ETB6458 V430042637 22/04/2021 14/06/2021 60503 

ETB6458 V430042671 22/04/2021 14/06/2021 74550 

ETB6458 V430042591 21/04/2021 14/06/2021 74630 

ETC5B20 V430043046 25/04/2021 14/06/2021 74550 

ETM2259 V430042952 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ETM3F32 V430042857 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ETR0074 V430042719 23/04/2021 14/06/2021 60503 

ETT4C55 V430043195 26/04/2021 14/06/2021 74630 

ETU8376 V430042937 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ETU8376 A430607271 05/05/2021 14/06/2021 54521 

ETW0454 V430042366 19/04/2021 14/06/2021 74550 

ETW0502 V430042213 18/04/2021 14/06/2021 60503 

ETX6984 V430042579 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EUB7F92 V430042538 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EUC8196 V430042342 18/04/2021 14/06/2021 74630 

EUG7960 V430043117 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EUH4656 V430042589 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EUH7938 V430042272 18/04/2021 14/06/2021 74630 

EUI4628 V430042259 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EUI5561 V430043043 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EUI5561 V430042702 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EUL0885 V430042810 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EUN8648 V430042219 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EUO7977 V430042520 21/04/2021 14/06/2021 60503 

EUP5D39 V430043157 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EUT7546 V430042825 24/04/2021 14/06/2021 60503 

EUT9A75 V430043063 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EUX4C27 V430042746 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EUZ4230 V430042243 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EVB5480 V430042643 22/04/2021 14/06/2021 60503 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

EVG1182 V430042288 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EVG1D98 V430042710 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EVG2886 V430042794 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EVN3E74 V430042920 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EVN4565 V430043096 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EVN4E53 V430042089 17/04/2021 14/06/2021 74550 

EVN4H83 V430042662 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EVP2645 V430042928 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EVZ0E62 A430593560 03/05/2021 14/06/2021 60501 

EWM0417 V430042437 20/04/2021 14/06/2021 60503 

EWR1740 V430042690 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EWS2897 V430042355 19/04/2021 14/06/2021 60503 

EWT7849 V430042881 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EWT7849 V430042889 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EXD0209 V430043134 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EXD0209 V430043133 26/04/2021 14/06/2021 74550 

EXD5F57 V430042508 21/04/2021 14/06/2021 60503 

EXJ9407 V430042226 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EXL7629 V430043037 25/04/2021 14/06/2021 74630 

EXR0018 V430042778 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EXV1730 V430042615 21/04/2021 14/06/2021 74550 

EXV3330 V430042982 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EXZ4352 V430042822 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EYA0835 V430042439 20/04/2021 14/06/2021 60503 

EYB0A47 V430042768 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EYB0A47 V430042707 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EYC3I89 V430043051 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EYC9354 V430042494 20/04/2021 14/06/2021 74550 

EYE0720 V430042625 22/04/2021 14/06/2021 60503 

EYE2954 V430042292 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EYI1266 V430042844 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EYO8324 V430043062 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EYR6A21 V430042769 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EYW0G01 V430042279 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EYW9735 V430042645 22/04/2021 14/06/2021 74550 

EZJ0H17 V430042944 24/04/2021 14/06/2021 74550 

EZM3940 V430043011 25/04/2021 14/06/2021 74550 

EZQ1E33 V430042953 25/04/2021 14/06/2021 60503 

EZQ9461 V430042762 23/04/2021 14/06/2021 74550 

EZR0916 V430043130 26/04/2021 14/06/2021 60503 

EZR9643 A430613670 05/05/2021 14/06/2021 51851 

EZV2653 V430042216 18/04/2021 14/06/2021 74550 

EZW8383 V430042824 24/04/2021 14/06/2021 60503 

EZZ4731 V430042468 20/04/2021 14/06/2021 74710 

FAC5978 V430042482 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FAD6042 V430042932 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FAG6B72 V430042367 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FAI4485 V430042398 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FAK8727 V430042412 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FAS1163 V430042797 23/04/2021 14/06/2021 74630 

FAU5276 V430042480 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FAX1070 V430042864 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FAZ3484 V430042845 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FAZ3484 V430042751 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FBA3E88 V430042777 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FBA8386 V430042998 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FBB1G54 A430607273 08/05/2021 14/06/2021 51851 

FBD1A67 V430042454 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FBE0F51 A430613673 09/05/2021 14/06/2021 76252 

FBF0342 V430042378 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FBJ0963 V430042504 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FBM7598 V430042754 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FBO1A57 A430613517 04/05/2021 14/06/2021 51851 

FBP2392 V430042701 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FBT4859 V430042986 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FBW5247 V430042543 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FBY4609 V430043001 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FBZ7121 V430042877 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FCB5878 V430042563 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FCD5E66 V430042467 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FCD5E66 V430042200 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FCG4B84 V430042631 22/04/2021 14/06/2021 60503 

FCH1B56 V430043088 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FCH1B56 V430042607 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FCH1B56 V430043090 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FCH1B56 V430042476 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FCI1790 V430042675 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FCJ0G68 V430042655 22/04/2021 14/06/2021 74630 

FCL0A42 V430043177 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FCL4740 V430042792 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FCL4740 V430042528 21/04/2021 14/06/2021 74630 

FCU2044 V430042383 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FDF1754 V430042448 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FDF1F98 V430042340 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FDF1H07 V430042496 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FDH5I33 V430043006 25/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

FDQ0D04 V430042996 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FDQ1578 V430042873 24/04/2021 14/06/2021 74630 

FDX7276 V430042933 24/04/2021 14/06/2021 74630 

FDZ5D18 V430042847 24/04/2021 14/06/2021 74630 

FEA1720 V430042530 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FEA4823 V430042736 23/04/2021 14/06/2021 60503 

FEC1143 V430042696 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FEC1143 V430042282 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FEK7955 V430043002 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FEP5C44 V430042161 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FET7J80 A430613522 04/05/2021 14/06/2021 60412 

FEU2991 V430043032 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FEX8244 V430042484 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FFC1705 V430042510 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FFC3810 V430042954 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FFJ2J76 V430042576 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FFJ9088 V430043120 26/04/2021 14/06/2021 60503 

FFM0F27 V430042994 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FFT7815 V430042583 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FFV4434 V430043086 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FGE1400 V430043031 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FGG1063 V430042941 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FGG9841 A431508756 03/05/2021 14/06/2021 76251 

FGH5989 V430042867 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FGY6270 V430043147 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FGZ0852 V430042463 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FGZ5364 V430042983 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FGZ9220 V430042716 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FHD5724 V430042154 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FHE1590 V430042156 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FHG9287 V430043176 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FHG9524 V430042715 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FHG9742 V430043040 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FHG9919 A430604303 03/05/2021 14/06/2021 76331 

FHH2I05 V430042204 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FHS0055 V430042785 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FHS0055 V430042487 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FHW1619 V430042509 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FIB4195 V430042682 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FIB4195 V430042521 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FIC5285 V430043035 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIF6314 V430042828 24/04/2021 14/06/2021 60503 

FIG4994 V430042453 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FIG4994 V430042458 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FIH1229 V430042821 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FII5599 V430042621 22/04/2021 14/06/2021 60503 

FIJ2C79 V430042805 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042098 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042854 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430043022 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042917 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042878 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042802 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042115 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042239 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ2C79 V430042554 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FIJ6D04 V430043091 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIK6053 V430042790 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FIM5F88 V430042684 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FIO4078 V430042214 18/04/2021 14/06/2021 60503 

FIR9547 V430042582 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FIR9677 V430043036 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIS1451 V430043143 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FIS5012 V430042659 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FIS5012 V430042455 20/04/2021 14/06/2021 74630 

FIV0384 V430042806 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FIV0384 V430043106 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIW8797 V430043033 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FIZ3D05 V430042979 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FJB4171 V430042926 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FJG4080 V430042727 23/04/2021 14/06/2021 60503 

FJK6J40 V430043081 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FJK7245 V430042151 17/04/2021 14/06/2021 74630 

FJM6656 V430042462 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FJN7B68 A430603562 30/04/2021 14/06/2021 57380 

FJO2B31 V430042256 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FJW1114 A430593558 05/05/2021 14/06/2021 76331 

FJX3G05 V430043042 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FKA5537 V430042436 20/04/2021 14/06/2021 60503 

FKA5575 V430042357 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FKA5H15 V430043013 25/04/2021 14/06/2021 74630 

FKA5H15 V430042109 17/04/2021 14/06/2021 74630 

FKD5275 V430042644 22/04/2021 14/06/2021 60503 

FKF1137 V430043023 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FKJ9929 V430042743 23/04/2021 14/06/2021 74630 

FKJ9929 V430042770 23/04/2021 14/06/2021 74630 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

FKJ9929 V430042779 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FKR4I42 V430042221 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FKT5163 V430042574 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FKT5163 V430042585 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FKZ6969 A430614824 07/05/2021 14/06/2021 51851 

FLF0349 V430042964 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FLF0349 V430042984 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FLF0D49 A430612718 26/04/2021 14/06/2021 76331 

FLH6507 V430043135 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FLH6615 V430042464 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FLH6640 V430042951 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FLH6640 V430042612 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FLH6814 A430607270 05/05/2021 14/06/2021 55680 

FLH6E90 V430043018 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FLO0168 V430042263 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FLO0168 V430042215 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FLQ9790 V430042695 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FLS8573 V430042513 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FLU5240 V430043070 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FLV9B12 V430042629 22/04/2021 14/06/2021 60503 

FMD5333 V430042761 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FMF2940 V430042093 17/04/2021 14/06/2021 74710 

FMO9218 V430043126 26/04/2021 14/06/2021 60503 

FMT1912 A430611380 05/05/2021 14/06/2021 76331 

FMT8089 V430042371 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FMU6700 V430043129 26/04/2021 14/06/2021 60503 

FMV4313 V430042408 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FMY8134 V430042594 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FMZ4D70 V430042220 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FMZ4D70 V430042228 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FNA3687 V430042592 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FNA5355 V430043110 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FNI5006 V430043054 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FNK2954 V430043012 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FNM0461 V430043076 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FNO3667 V430042333 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FNP2A81 V430042798 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FNP5791 V430042512 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FNP6003 A430612679 05/05/2021 14/06/2021 51852 

FNY1859 V430042679 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FNZ5835 V430043024 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FNZ5876 A430613520 04/05/2021 14/06/2021 76331 

FNZ5903 A430603446 02/05/2021 14/06/2021 54870 

FNZ5912 V430042568 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FOD0B08 V430042545 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FOE0757 V430042838 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FOE8E78 V430042390 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FOS4B41 V430043151 26/04/2021 14/06/2021 74630 

FOX3J24 V430043020 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FOY6E87 V430042274 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FOY6E87 V430043058 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FOZ4197 V430042677 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FPB6A38 A430603447 02/05/2021 14/06/2021 57380 

FPF5771 V430042392 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FPH3465 V430042549 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FPJ4A30 V430042841 24/04/2021 14/06/2021 74710 

FPJ5690 V430042931 24/04/2021 14/06/2021 74630 

FPL0I36 V430042712 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FPO6C68 V430042800 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FPP2544 A430614823 07/05/2021 14/06/2021 76331 

FPU9B89 V430042309 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FQC8B59 V430042601 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FQE0E79 A430604301 03/05/2021 14/06/2021 76331 

FQE6748 V430042445 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FQH6178 V430042558 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FQI2273 V430043010 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FQO2688 V430042938 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FQP4896 V430042842 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FQP4896 V430042699 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FQP6425 V430043027 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FQR7622 V430042358 19/04/2021 14/06/2021 74630 

FQR9901 V430042791 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FQU9569 V430042310 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FQW8235 A430613509 03/05/2021 14/06/2021 51852 

FQX4366 V430042650 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FQY1J03 V430042271 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FQZ8D46 V430042753 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FRA9931 V430042750 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FRC5674 V430042396 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FRF9I64 V430042078 17/04/2021 14/06/2021 60503 

FRH2G31 V430043030 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FRK3A25 V430042912 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FRN0069 V430043185 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FRW4C81 V430042526 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FSD5837 V430042233 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FSE7360 V430042911 24/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

FSG9789 V430042293 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FSG9789 V430042446 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FSK1486 V430042641 22/04/2021 14/06/2021 60503 

FSL3379 V430043050 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FSP8742 V430042620 21/04/2021 14/06/2021 74630 

FSQ7591 V430042680 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FSS2540 V430043174 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FSS4756 V430043181 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FST2332 V430042829 24/04/2021 14/06/2021 60503 

FSV9C14 V430042456 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FSW3D05 V430042940 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FSY4876 V430042935 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FTD3518 V430042296 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FTE6573 V430042414 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FTH9252 A430613908 03/05/2021 14/06/2021 76251 

FTI2J55 V430042295 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FTK1721 V430042602 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FTM4482 V430042174 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FTM4482 V430042783 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FTM6789 V430043109 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FTO8092 V430043075 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FTO9988 V430043184 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FTQ2769 V430042365 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FTR2955 V430042152 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FTR7714 V430042853 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FTT9J71 V430042852 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FTW9D63 V430042409 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FUA1379 V430042956 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FUB5579 V430042111 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FUC6278 V430042787 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FUD6014 V430042413 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FUE1039 V430042276 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FUF2D96 V430042731 23/04/2021 14/06/2021 60503 

FUI7011 V430042232 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FUK4B99 V430042492 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FUK4B99 V430042488 20/04/2021 14/06/2021 74630 

FUM2124 A430613663 04/05/2021 14/06/2021 51851 

FUM2124 A430613664 04/05/2021 14/06/2021 76331 

FUM3F57 V430042406 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FUN0475 V430042539 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FUN4471 V430043082 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FUN4471 V430042991 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FUN4471 V430042987 25/04/2021 14/06/2021 74630 

FUN4471 V430042978 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FUN8939 V430042457 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FUO2550 V430043136 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FUO2550 V430042269 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FUU5D55 V430043083 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FUW3361 V430042268 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FUW5387 V430042461 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FUX1F97 V430042608 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FUY4832 V430042993 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FUZ4477 V430042657 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FUZ4E15 V430043108 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FVO1756 V430042929 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FVW4H29 V430042507 21/04/2021 14/06/2021 60503 

FVZ0B31 A430613511 03/05/2021 14/06/2021 76332 

FVZ0B31 V430042555 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FVZ1910 V430042758 23/04/2021 14/06/2021 74630 

FVZ6E35 V430042370 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FVZ6E35 V430042363 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FWB4369 V430042595 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FWD7I80 V430043057 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FWD7I80 V430042404 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FWG3F08 V430042774 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FWG8307 V430042536 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FWI3118 V430042709 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FWJ0107 V430042789 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FWK4116 V430042586 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FWL4536 A430613904 02/05/2021 14/06/2021 51851 

FWN6178 V430042669 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FWQ1F17 V430042700 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FWR7E49 V430042399 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FWS1986 V430042551 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FWU7995 V430042421 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FWW1720 V430042738 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FWY5B86 V430043186 26/04/2021 14/06/2021 74550 

FXD1A03 V430042570 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FXI4F99 V430042361 19/04/2021 14/06/2021 74550 

FXJ2I46 V430042919 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FXL3A93 V430042572 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FXM3H06 V430042765 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FXN0394 V430042862 24/04/2021 14/06/2021 74550 

FXT8865 V430042260 18/04/2021 14/06/2021 74550 

FXV2500 V430042739 23/04/2021 14/06/2021 74550 

FXV2500 V430042665 22/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

FYC0840 V430042440 20/04/2021 14/06/2021 60503 

FYC2E05 V430042191 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FYD5336 A430613667 05/05/2021 14/06/2021 51851 

FYG3736 V430042434 20/04/2021 14/06/2021 60503 

FYI1044 V430042324 18/04/2021 14/06/2021 74630 

FYM2830 V430042674 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FYN5826 V430042145 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FYT8084 V430042108 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FZA8E69 V430042211 18/04/2021 14/06/2021 60503 

FZB7C43 V430042992 25/04/2021 14/06/2021 74550 

FZC1617 V430042977 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FZE0I36 A430613748 02/05/2021 14/06/2021 52070 

FZE1504 V430042970 25/04/2021 14/06/2021 60503 

FZK7G06 V430042198 17/04/2021 14/06/2021 74550 

FZL0419 V430042547 21/04/2021 14/06/2021 74550 

FZT6766 V430042483 20/04/2021 14/06/2021 74550 

FZU5330 V430042661 22/04/2021 14/06/2021 74550 

FZW7099 V430042188 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GAA1577 A430612272 03/05/2021 14/06/2021 51851 

GAA1577 V430042094 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GAA6646 V430042122 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GAB9J05 A430613750 02/05/2021 14/06/2021 72340 

GAC6019 V430043164 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GAF7847 V430043038 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GAK4D23 A430607927 02/05/2021 14/06/2021 76332 

GAK4D23 A430607927 02/05/2021 14/06/2021 76332 

GAN0G49 A430592650 09/05/2021 14/06/2021 55500 

GAP5G84 V430042818 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GAT7352 V430042734 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GAU8359 V430043210 26/04/2021 14/06/2021 74630 

GAX5J87 V430042289 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GBF5746 V430043000 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GBG0725 V430042775 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GBI9320 V430042384 19/04/2021 14/06/2021 74550 

GBS0553 V430043202 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GBT8849 V430042833 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GBV2F77 V430043149 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GBX1C16 A430612723 05/05/2021 14/06/2021 76331 

GCB4542 V430042153 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GCE6B90 A430611385 05/05/2021 14/06/2021 52070 

GCR0158 V430042573 21/04/2021 14/06/2021 74550 

GCR2888 V430042737 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GCR3I68 V430042871 24/04/2021 14/06/2021 74630 

GCS7614 V430042930 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GCS7G53 V430042945 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GCV3606 V430042875 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GCW3178 V430042452 20/04/2021 14/06/2021 74550 

GCX1525 A430612362 05/05/2021 14/06/2021 60681 

GDB2I51 V430042517 21/04/2021 14/06/2021 60503 

GDD8150 V430042981 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GDJ2F52 V430042158 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GDJ2F52 V430042382 19/04/2021 14/06/2021 74550 

GDK3E98 V430042971 25/04/2021 14/06/2021 60503 

GDL4A16 V430043007 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GDP7493 V430042923 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GDQ0337 V430043085 25/04/2021 14/06/2021 74630 

GDQ0337 V430043026 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GDR7550 V430042728 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GDS2D83 V430042865 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GEE1H48 V430042921 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GEH7254 V430042726 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GEJ0E10 V430042950 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GEP2761 V430042417 19/04/2021 14/06/2021 74550 

GEU8445 A430613907 03/05/2021 14/06/2021 51851 

GEU8445 A430613906 03/05/2021 14/06/2021 76332 

GEV1731 V430042254 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GEV9693 V430042325 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GEV9C09 V430043116 26/04/2021 14/06/2021 60503 

GFB6708 V430042959 25/04/2021 14/06/2021 60503 

GFE5G79 V430042566 21/04/2021 14/06/2021 74550 

GFG8H48 V430043148 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GFI7540 V430042819 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GFI7540 V430043212 26/04/2021 14/06/2021 74630 

GFJ8305 V430042859 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GFQ8B55 V430042147 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GFT9C38 V430042924 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GFU9874 V430042280 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GFU9874 V430042860 24/04/2021 14/06/2021 74630 

GGA1C03 V430042519 21/04/2021 14/06/2021 60503 

GGD1214 V430042902 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GGG7963 V430042493 20/04/2021 14/06/2021 74630 

GGK4A34 V430043087 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GGN7G93 V430042553 21/04/2021 14/06/2021 74550 

GGS5146 A430614822 07/05/2021 14/06/2021 55500 

GGU2329 V430042960 25/04/2021 14/06/2021 60503 

GGV5F78 V430042567 21/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

GGW6A28 V430042332 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GGZ5B58 V430042840 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GHA9125 V430042304 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GHB6969 V430042894 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GHD4699 V430043205 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GHK5588 V430043146 26/04/2021 14/06/2021 74630 

GHN8107 V430042633 22/04/2021 14/06/2021 60503 

GHP4558 A430613518 04/05/2021 14/06/2021 61220 

GHP5333 V430042773 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GHP5333 V430043141 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GHS3017 V430042718 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GHW8309 V430042307 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GIF9433 V430042764 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GIH1803 V430042379 19/04/2021 14/06/2021 74550 

GII1157 V430042350 19/04/2021 14/06/2021 60503 

GIJ5C93 V430042402 19/04/2021 14/06/2021 74550 

GIK4J89 V430042771 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GIN2088 V430042348 19/04/2021 14/06/2021 60503 

GIY3E56 V430042466 20/04/2021 14/06/2021 74630 

GJF3295 A430613505 03/05/2021 14/06/2021 76331 

GJK1027 V430042755 23/04/2021 14/06/2021 74550 

GJL0D38 V430042110 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GJL6866 V430042533 21/04/2021 14/06/2021 74550 

GJO6459 V430043073 25/04/2021 14/06/2021 74550 

GJV2B90 V430042223 18/04/2021 14/06/2021 74630 

GJV2D93 V430042196 17/04/2021 14/06/2021 74550 

GJV3360 V430043152 26/04/2021 14/06/2021 74550 

GJY8B88 V430042336 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GJY8B88 V430042334 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GKC0179 V430042623 22/04/2021 14/06/2021 60503 

GKD3469 V430042942 24/04/2021 14/06/2021 74550 

GLJ4C21 V430042247 18/04/2021 14/06/2021 74550 

GOS5267 V430042393 19/04/2021 14/06/2021 74630 

GRE9D75 A430593559 03/05/2021 14/06/2021 59910 

GWH6E69 V430042735 23/04/2021 14/06/2021 60503 

GXF8611 V430042642 22/04/2021 14/06/2021 60503 

GYC6479 A430613749 02/05/2021 14/06/2021 58512 

HBG0039 V430043131 26/04/2021 14/06/2021 60503 

HBG2009 V430042460 20/04/2021 14/06/2021 74550 

HFM9980 V430043169 26/04/2021 14/06/2021 74550 

HFM9980 V430042784 23/04/2021 14/06/2021 74550 

HFY7227 V430042372 19/04/2021 14/06/2021 74550 

HIP5499 V430042609 21/04/2021 14/06/2021 74550 

HIU7725 V430042515 21/04/2021 14/06/2021 60503 

HIX8C08 V430042587 21/04/2021 14/06/2021 74550 

HJD8412 V430042763 23/04/2021 14/06/2021 74550 

HJK4716 V430043089 25/04/2021 14/06/2021 74550 

HJZ9863 V430042604 21/04/2021 14/06/2021 74550 

HJZ9863 V430042552 21/04/2021 14/06/2021 74550 

HKE1513 V430042835 24/04/2021 14/06/2021 74550 

HKP8248 V430042666 22/04/2021 14/06/2021 74550 

HKP8248 V430042808 23/04/2021 14/06/2021 74550 

HMK4734 V430042079 17/04/2021 14/06/2021 60503 

HMN1333 V430042969 25/04/2021 14/06/2021 60503 

HMR4046 V430042639 22/04/2021 14/06/2021 60503 

HMY0603 V430043045 25/04/2021 14/06/2021 74550 

HOB9J58 V430042962 25/04/2021 14/06/2021 60503 

HPZ9819 V430042472 20/04/2021 14/06/2021 74550 

HRC6473 V430042724 23/04/2021 14/06/2021 60503 

HSI4289 V430042495 20/04/2021 14/06/2021 74550 

HVG3554 V430042318 18/04/2021 14/06/2021 74550 

IGJ6642 V430042511 21/04/2021 14/06/2021 60503 

IHY2C89 V430043025 25/04/2021 14/06/2021 74550 

IOJ4475 V430043119 26/04/2021 14/06/2021 60503 

ITH5628 V430042934 24/04/2021 14/06/2021 74630 

IVJ6498 V430042114 17/04/2021 14/06/2021 74550 

IVJ6498 V430042652 22/04/2021 14/06/2021 74550 

IYY0A79 A430592649 08/05/2021 14/06/2021 55500 

JAZ4D19 V430042525 21/04/2021 14/06/2021 74550 

JEY8I80 V430042352 19/04/2021 14/06/2021 60503 

JHG8309 V430042556 21/04/2021 14/06/2021 74550 

JHW8364 V430042209 17/04/2021 14/06/2021 74550 

JJB4948 V430042733 23/04/2021 14/06/2021 60503 

JLJ8330 V430042868 24/04/2021 14/06/2021 74550 

JPH1154 A430607079 17/04/2021 14/06/2021 55680 

JPS9043 V430042245 18/04/2021 14/06/2021 74550 

JQQ0G45 V430042863 24/04/2021 14/06/2021 74550 

JQQ0G45 V430042118 17/04/2021 14/06/2021 74550 

KAP7I76 V430042148 17/04/2021 14/06/2021 74550 

KPI0126 V430042356 19/04/2021 14/06/2021 74550 

KQB1714 V430043092 25/04/2021 14/06/2021 74550 

KQT8777 V430042747 23/04/2021 14/06/2021 74550 

KQU6G95 V430042212 18/04/2021 14/06/2021 60503 

KVF6G73 V430042963 25/04/2021 14/06/2021 60503 

KVP7A76 V430042353 19/04/2021 14/06/2021 60503 

KWH3769 V430042345 19/04/2021 14/06/2021 60503 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

KXA3618 V430042616 21/04/2021 14/06/2021 74550 

KXT4I63 A430613661 04/05/2021 14/06/2021 51851 

KYY1H90 V430042973 25/04/2021 14/06/2021 60503 

KZI8D42 A430614821 07/05/2021 14/06/2021 55500 

KZO9C37 V430042772 23/04/2021 14/06/2021 74550 

KZR6J27 A430583424 05/05/2021 14/06/2021 70481 

LAH2936 V430042997 25/04/2021 14/06/2021 74550 

LKZ0983 V430042299 18/04/2021 14/06/2021 74550 

LKZ7848 V430042562 21/04/2021 14/06/2021 74550 

LLG3101 V430042943 24/04/2021 14/06/2021 74550 

LLH6730 V430042514 21/04/2021 14/06/2021 60503 

LMD3C86 V430042262 18/04/2021 14/06/2021 74550 

LMN1C89 V430042676 22/04/2021 14/06/2021 74630 

LMN4310 V430042195 17/04/2021 14/06/2021 74630 

LMN4310 V430042227 18/04/2021 14/06/2021 74630 

LNK8588 V430042529 21/04/2021 14/06/2021 74550 

LQU3699 V430043153 26/04/2021 14/06/2021 74550 

LRE4H24 V430042380 19/04/2021 14/06/2021 74550 

LRI1G18 V430043084 25/04/2021 14/06/2021 74550 

LRW1413 V430043128 26/04/2021 14/06/2021 60503 

MEP1446 V430043107 25/04/2021 14/06/2021 74550 

MHM0599 V430042189 17/04/2021 14/06/2021 74550 

MKS3A64 V430042419 19/04/2021 14/06/2021 74550 

MKS3A64 V430042405 19/04/2021 14/06/2021 74550 

MKY4812 A430612724 05/05/2021 14/06/2021 76252 

MPC7575 V430042265 18/04/2021 14/06/2021 74550 

MTC0755 V430042766 23/04/2021 14/06/2021 74550 

MWF2459 V430042823 24/04/2021 14/06/2021 60503 

MWF9A58 V430042895 24/04/2021 14/06/2021 74550 

MWV3590 V430042980 25/04/2021 14/06/2021 74550 

MWV3590 V430042306 18/04/2021 14/06/2021 74550 

NAX0101 V430042524 21/04/2021 14/06/2021 60503 

NCY5811 V430043060 25/04/2021 14/06/2021 74550 

NCY5811 V430042485 20/04/2021 14/06/2021 74550 

NDP8561 V430042326 18/04/2021 14/06/2021 74550 

NET3617 V430042869 24/04/2021 14/06/2021 74550 

NET3617 V430042918 24/04/2021 14/06/2021 74550 

NGA4280 A430612678 05/05/2021 14/06/2021 51851 

NGU4703 V430042630 22/04/2021 14/06/2021 60503 

NJJ0B12 V430043052 25/04/2021 14/06/2021 74550 

NKA0088 V430042599 21/04/2021 14/06/2021 74550 

NQK1F02 V430042097 17/04/2021 14/06/2021 74550 

NRF9251 V430042745 23/04/2021 14/06/2021 74550 

NRY6720 V430042415 19/04/2021 14/06/2021 74550 

NSO6F60 V430042315 18/04/2021 14/06/2021 74550 

NXY6J45 V430042757 23/04/2021 14/06/2021 74550 

NZW0294 V430042343 18/04/2021 14/06/2021 74550 

OAF5423 V430042320 18/04/2021 14/06/2021 74550 

OFS2B54 V430042925 24/04/2021 14/06/2021 74550 

OGN6D30 V430043100 25/04/2021 14/06/2021 74550 

OGV6B07 V430042884 24/04/2021 14/06/2021 74630 

OLA9318 A430607274 09/05/2021 14/06/2021 57380 

OLU3527 V430042904 24/04/2021 14/06/2021 74550 

ONA5827 A430612719 04/05/2021 14/06/2021 76331 

OOH9H48 A430613519 04/05/2021 14/06/2021 76332 

OQI7276 V430042281 18/04/2021 14/06/2021 74550 

OQP6B55 V430043182 26/04/2021 14/06/2021 74550 

OQP6B55 V430043041 25/04/2021 14/06/2021 74550 

ORC6156 V430042843 24/04/2021 14/06/2021 74550 

OXC4C54 V430043187 26/04/2021 14/06/2021 74550 

OXN0249 V430042900 24/04/2021 14/06/2021 74550 

PBE2B84 V430042580 21/04/2021 14/06/2021 74550 

PDQ0F11 V430043173 26/04/2021 14/06/2021 74550 

PFX1H15 V430042150 17/04/2021 14/06/2021 74550 

PFX1H15 V430042830 24/04/2021 14/06/2021 60503 

PGA5502 V430042803 23/04/2021 14/06/2021 74550 

PGA5502 V430042540 21/04/2021 14/06/2021 74630 

PGP0737 V430042238 18/04/2021 14/06/2021 74550 

PGP0737 V430042273 18/04/2021 14/06/2021 74550 

PJC1702 V430042157 17/04/2021 14/06/2021 74550 

PKK8491 V430043072 25/04/2021 14/06/2021 74550 

PLJ2D56 V430042598 21/04/2021 14/06/2021 74550 

PMK2690 V430043101 25/04/2021 14/06/2021 74550 

PPT6F22 V430042144 17/04/2021 14/06/2021 74550 

PQC0595 V430042688 22/04/2021 14/06/2021 74550 

PQI5I59 V430043124 26/04/2021 14/06/2021 60503 

PUE2H09 V430042368 19/04/2021 14/06/2021 74550 

PUW1H36 V430042915 24/04/2021 14/06/2021 74550 

PUW1H36 V430042670 22/04/2021 14/06/2021 74550 

PUW1H36 V430042253 18/04/2021 14/06/2021 74550 

PUW1H36 V430043201 26/04/2021 14/06/2021 74550 

PUW1H36 V430042807 23/04/2021 14/06/2021 74550 

PUY2214 V430042359 19/04/2021 14/06/2021 74550 

PWS3596 V430042687 22/04/2021 14/06/2021 74550 

PWV7050 V430042667 22/04/2021 14/06/2021 74550 

PWW7488 V430043137 26/04/2021 14/06/2021 74550 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

PWX0194 V430042423 19/04/2021 14/06/2021 74550 

PXD0088 V430042083 17/04/2021 14/06/2021 60503 

PXF1D18 V430042752 23/04/2021 14/06/2021 74550 

PXN2F60 A430613516 04/05/2021 14/06/2021 51851 

PXN2F60 V430042444 20/04/2021 14/06/2021 74550 

PXZ4A47 A430612721 05/05/2021 14/06/2021 76331 

PYN9932 V430042311 18/04/2021 14/06/2021 74550 

PYN9932 V430042246 18/04/2021 14/06/2021 74630 

PYV7049 A430612363 04/05/2021 14/06/2021 76331 

QAD2590 V430042600 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QAO4I25 V430043009 25/04/2021 14/06/2021 74550 

QHS2J68 V430042250 18/04/2021 14/06/2021 74550 

QLE1A59 V430042323 18/04/2021 14/06/2021 74550 

QMX6E63 A430613666 05/05/2021 14/06/2021 60501 

QNY3J97 V430042505 21/04/2021 14/06/2021 60503 

QON6376 V430042913 24/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042899 24/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042364 19/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042796 23/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042470 20/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042381 19/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430043165 26/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042475 20/04/2021 14/06/2021 74550 

QON6376 V430042892 24/04/2021 14/06/2021 74550 

QOQ9572 V430042749 23/04/2021 14/06/2021 74550 

QOV6755 V430042961 25/04/2021 14/06/2021 60503 

QPE2754 V430042418 19/04/2021 14/06/2021 74550 

QPF5134 V430042972 25/04/2021 14/06/2021 60503 

QPM2009 V430043189 26/04/2021 14/06/2021 74630 

QPP2B74 V430043071 25/04/2021 14/06/2021 74550 

QPS0F31 V430042936 24/04/2021 14/06/2021 74550 

QPZ9E05 V430042606 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QQJ1C29 V430042610 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QQP0887 V430043162 26/04/2021 14/06/2021 74550 

QQP7I87 V430043132 26/04/2021 14/06/2021 60503 

QQZ3990 A430612273 03/05/2021 14/06/2021 54522 

QUB4487 V430042518 21/04/2021 14/06/2021 60503 

QUG5945 V430042451 20/04/2021 14/06/2021 74550 

QUR1572 V430042544 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QUY5570 A430613510 03/05/2021 14/06/2021 72340 

QWR1801 V430042375 19/04/2021 14/06/2021 74550 

QWR1801 V430042362 19/04/2021 14/06/2021 74550 

QXC9069 V430043138 26/04/2021 14/06/2021 74550 

QXG7672 V430042313 18/04/2021 14/06/2021 74550 

QXG7672 V430042584 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QXI8378 V430042564 21/04/2021 14/06/2021 74550 

QXK2575 V430042489 20/04/2021 14/06/2021 74550 

QXL5075 V430042876 24/04/2021 14/06/2021 74630 

QXL5075 V430042839 24/04/2021 14/06/2021 74550 

QXN0249 V430043039 25/04/2021 14/06/2021 74630 

QXP6E30 V430042742 23/04/2021 14/06/2021 74550 

QXQ1I71 V430042628 22/04/2021 14/06/2021 60503 

QXS6J80 V430043019 25/04/2021 14/06/2021 74550 

RBM4J96 V430042531 21/04/2021 14/06/2021 74550 

RBM4J96 V430042748 23/04/2021 14/06/2021 74550 

RFC3J30 V430043175 26/04/2021 14/06/2021 74630 

RFG9J12 V430042435 20/04/2021 14/06/2021 60503 

RFO0J13 V430042431 20/04/2021 14/06/2021 60503 

RFU2E60 V430042416 19/04/2021 14/06/2021 74550 

RFW0I92 V430042112 17/04/2021 14/06/2021 74550 

RGB2I73 V430043028 25/04/2021 14/06/2021 74550 

RGB2I73 V430043079 25/04/2021 14/06/2021 74550 

RGB6A28 A430612274 03/05/2021 14/06/2021 55680 

RGB6C39 A430613100 02/05/2021 14/06/2021 55500 

RGB9G57 V430043015 25/04/2021 14/06/2021 74550 

RGC0D24 V430042708 22/04/2021 14/06/2021 74550 

RGD7D47 V430042270 18/04/2021 14/06/2021 74630 

RJU2A72 A430609421 26/04/2021 14/06/2021 51851 

RMD0E84 V430043167 26/04/2021 14/06/2021 74550 

RMD0E84 A430613662 04/05/2021 14/06/2021 51851 

RMG8A67 V430042651 22/04/2021 14/06/2021 74550 

RMG8A67 V430042706 22/04/2021 14/06/2021 74550 

RMI3A70 A430613093 02/05/2021 14/06/2021 55500 

RMQ3H93 V430043115 26/04/2021 14/06/2021 60503 

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar 
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL 0008/2021 – SEDUC – REGULAMENTO 
PROGRAMA EDUCATEC SÃO SEBASTIÃO 
 
1. PREÂMBULO 
 
1.1 A Secretaria Municipal da Educação, em observância ao disposto na Lei Municipal 2798/2021, 03 de 
maio de 2021, que institui o Programa EducaTec São Sebastião, regulamentada pelo Decreto Nº 
8208/2021, 13 de maio de 2021, torna público o edital objetivando fomentar a aquisição, por meio de 
subsídio, de equipamentos tecnológicos que possam ser qualificados como "computadores pessoais”, 
para o desenvolvimento de atividades durante o ensino remoto e/ou híbrido. 
 
2. DA ADESÃO 
 
2.1 Os interessados deverão protocolar envelope lacrado, contendo toda a documentação disposta na 
cláusula 2.2, junto ao protocolo da Secretaria Municipal da Educação, situada na Rua Prefeito Mansueto 
Pierotti, n° 391, 2° andar, Centro, São Sebastião/SP, contendo na parte externa/frente, os seguintes 
dados: 
 
 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp


 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

 

PROGRAMA EDUCATEC SÃO SEBASTIÃO 
- NOME DO (A) SERVIDOR (A): 
- MATRÍCULA: 
- UNIDADE ESCOLAR DE LOTAÇÃO 2021: 

 
2.2 Os interessados deverão apresentar os seguintes documentos no ato da inscrição: 

I. Termo de Adesão devidamente preenchido e assinado pelo interessado (Anexo I); 
 

II. Cópia do documento de identidade (RG) e da inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF); 
 

III. Comprovação da condição de profissional do Magistério Público Municipal de São Sebastião,   
nos termos da Lei Complementar Municipal nº 76/2006, Lei Complementar Municipal nº 247/2019 e 
Decreto Municipal nº 5.696/2012, a saber: 

a) Professores de Educação Básica I lotados nas unidades escolares; 
b) Professores de Educação Básica II lotados nas unidades escolares; 
c) Professores de Educação Física lotados nas unidades escolares; 
d) Coordenadores Pedagógicos lotados nas unidades escolares. 
 

IV. Declaração de que não está em licença sem vencimentos, no momento da adesão ao 
Programa (Anexo II); 

V. Declaração de estar distante da aposentadoria por pelo menos 3 (três) anos (Anexo III); 

VI. Declaração de não estar licenciado há mais de 30 (trinta) dias de suas funções (Anexo IV); 

VII. Declaração de não estar recebendo de outro ente público, auxílio ou incentivo financeiro para a 
mesma finalidade (Anexo V); 

VIII. Declaração de não estar em abono de permanência (Anexo VI). 
 
2.3 A comprovação de que trata a cláusula 2.2, item III, deverá ser realizada por meio da apresentação 
dos holerites dos meses de março e abril de 2021. 
 
2.4 Não serão admitidas inscrições encaminhadas pelo correio, e-mail, ou qualquer outro meio não 
previsto neste edital. 
 
3. DO AUXÍLIO 
 
3.1 O “Programa EducaTec São Sebastião” terá valor máximo de subsídio de R$ 2.000,00 (dois mil reais) 
para cada servidor que aderir ao Programa, e atender todos os requisitos do edital. 
 
3.2 O subsídio será pago em parcela única aos servidores que aderirem ao Programa, observadas as 
disposições do Decreto Nº 8208/2021. 
 
 

4. DAS CONDIÇÕES PARA A ADESÃO 
 
4.1 São condições para o recebimento do subsídio de que trata este edital: 
 
 

I. Ser Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II, Professor de Educação 
Física ou Coordenador Pedagógico lotado em unidade escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de 
São Sebastião; 

II. Não estar em licença sem vencimentos, no momento da adesão ao Programa; 

III. Estar distante da aposentadoria pelo menos 3 (três) anos; 

IV. Não estar licenciado há mais de 30 (trinta) dias de suas funções; 

V. Não estar recebendo de outro ente público, auxílio ou incentivo financeiro para a mesma 
finalidade; 

VI. Não estar em abono de permanência. 
 

5. DA ANÁLISE E DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 
5.1 Será indeferida a inscrição que não atender às condições estabelecidas no Decreto Nº 8208/2021, e 
neste edital. 
 
5.2 A análise da documentação apresentada para a inscrição, bem como sua comprovação, ficará a 
cargo da Comissão de Acompanhamento, instituída em portaria específica. 
 
6. DOS RECURSOS 
 
6.1 Na hipótese de indeferimento do pedido de adesão, o interessado poderá interpor recurso, na forma 
do disposto neste edital. 
 
6.2 O recurso será dirigido à Comissão de Acompanhamento, contendo as razões do recurso. 
 
6.3 A Comissão de Acompanhamento emitirá parecer sobre o recurso e o encaminhará à Secretária 
Municipal de Educação, para decisão fundamentada e irrecorrível. 
 
7. DA PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS E PRAZOS 
 
7.1 Para fins do procedimento da análise do pedido, decisão, recurso, acompanhamento e prestação de 
contas da adesão ao “Programa EducaTec São Sebastião”, de que trata este edital, ficam estipulados os 
seguintes prazos: 
 
 

I. entrega de documentação para a adesão: de 17/05/2021 a 04/06/2021; 
II. publicação da lista dos inscritos: 11/06/2021; 
III. prazo para a interposição de recurso contra o indeferimento do pedido de adesão: de 03 (três) 

dias úteis, a contar da publicação do indeferimento; 
IV. publicação da lista final, após recurso: 17/06/2021; 
V. aquisição de equipamento tecnológico que possa ser qualificado como "computador pessoal” 

deverá ser realizada entre o período da data da publicação da lista final até a primeira quinzena do mês 
de julho de 2021; 

VI. apresentação da nota fiscal: a nota fiscal referente à compra de equipamento tecnológico que 
possa ser qualificado como "computador pessoal”, nos termos do item III, deverá ser entregue até 30 
(trinta) dias após a aquisição, em nome do servidor qualificado nos termos deste edital, em envelope 
lacrado, no protocolo da Secretaria Municipal da Educação, situada à Rua Prefeito Mansueto Pierotti, n° 
391, 2° andar, Centro, São Sebastião/SP, de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h. 
 
7.2 A nota fiscal deverá ser eletrônica (DANFE) na qual deverá constar a identificação nominal do 
servidor, a discriminação nominal do equipamento adquirido e o respectivo valor. 
 

7.3 Caso o servidor não adquira o equipamento tecnológico que possa ser qualificado como "computador 
pessoal”, nos termos da cláusula 7.1, item V, será considerado como desistência da adesão ao 
Programa. 
 
8. DAS OBRIGAÇÕES 
 
8.1 Constituem obrigações do município, por intermédio da Secretaria Municipal da Educação: 
 
 

I. cumprir o disposto na legislação do “Programa EducaTec São Sebastião” em vigor, bem como 
o disposto no Termo de Adesão e edital regulamentador; 

II. conceder subsídio de R$ 2.000,00 (dois mil reais) aos profissionais inscritos nos termos deste 
edital, para reembolso total ou parcial das despesas realizadas para aquisição de equipamentos 
tecnológicos que possam ser qualificados como "computadores pessoais"; 

III. fiscalizar o cumprimento da legislação aplicável e das obrigações assumidas pelos aderentes; 
IV. receber, analisar e exigir as prestações de contas cabíveis conforme o disposto na legislação, 

no Termo de Adesão e edital regulamentador; 
V. comunicar aos aderentes sobre irregularidades ou desconformidades constatadas, bem como 

de fatos de seu interesse; 
VI. estar a disposição dos aderentes para dirimir dúvidas e prestar os esclarecimentos necessários 

ao bom andamento dos processos. 
 
8.2 Constituem obrigações do aderente:  
 
 

I. adquirir equipamentos tecnológicos que possam ser qualificados como "computadores 
pessoais" para o desenvolvimento das atividades do ensino remoto, formação continuada e demais 
atividades afins; 

II. cumprir os prazos estabelecidos na lei e no regulamento do “Programa EducaTec São 
Sebastião”; 

III. observar as normas complementares, expedidas pela Secretaria Municipal da Educação, 
pertinentes à aquisição de computadores por meio do “Programa EducaTec São Sebastião”; 

IV. prestar contas à Secretaria Municipal de Educação, na forma do disposto em lei, decreto e 
regulamento do “Programa EducaTec São Sebastião”; 

V. comunicar à Secretaria Municipal de Educação sobre quaisquer alterações, modificações ou 
fatos relevantes para a relação entre as partes; 

VI. prestar contas do recurso recebido e das obrigações assumidas, nas hipóteses exigidas em lei, 
decreto, Termo de Adesão e neste edital. 
 
9. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
 
9.1 O subsídio de que trata a cláusula 3.1 deste edital terá valor máximo de subsídio de R$ 2.000,00 
(dois mil reais) para cada profissional do Magistério público beneficiado, nos termos do edital. 
 
9.2 O limite estabelecido na cláusula 9.1 será aplicado ainda que o docente tenha adquirido equipamento 
de valor superior. 
 
9.3 O reembolso será pago em até 30 dias após conferência e deferimento da nota fiscal apresentada, 
nos termos da cláusula 7.1, item VI e cláusula 7.2, pela comissão instituída em portaria específica. 
 
9.4 A data da nota fiscal deverá ser posterior à publicação da lista final, de que trata a cláusula 7.1, item 
IV. 
 
9.5 O reembolso será realizado na conta bancária funcional do profissional do Magistério público 
municipal beneficiado. 
 
10. DISPOSIÇÕES FINAIS 
 
10.1 O incentivo financeiro de que trata este decreto não se incorporará aos vencimentos dos 
beneficiários para qualquer efeito e não será considerado para cálculo de quaisquer vantagens 
pecuniárias, e somente será devido durante a participação dos educadores beneficiados no Programa. 
 
10.2 O mero pagamento do subsídio financeiro aos educadores não implicará responsabilidade do 
Município de São Sebastião pelas obrigações assumidas pelo profissional perante a loja onde realizou a 
compra do equipamento. 
 
10.3 Todas as informações relativas ao Programa EducaTec São Sebastião serão disponibilizadas no 
Portal Conexão Educ@, ressalvadas as de natureza sigilosa, nos termos da lei. 
 
Marta Regina de Oliveira Braz 
Secretária da Educação 
 

ANEXO I 
 
TERMO DE ADESÃO AO “PROGRAMA EDUCATEC SÃO SEBASTIÃO” 
 
ILUSTRÍSSIMA SENHORA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
 

(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na 
Unidade Escolar _________________________________, inscrito no CPF sob o nº 
__________________________, portador (a) do RG nº ___________________, 
residente  Telefone:_______________________, E-mail: __________________________________, 
venho por meio deste, requerer adesão ao “Programa EducaTec São Sebastião”, nos termos da Lei 
Municipal 2798/2021 e Decreto 8208/2021, que visa fomentar a concessão de auxílio financeiro para a 
aquisição de equipamentos tecnológicos que possam ser qualificados como "computadores pessoais”, 
para o desenvolvimento de atividades durante o ensino remoto e/ou híbrido. 
 

Para tanto, anexo ao presente Termo de Adesão a seguinte documentação: 
________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 
Nestes termos,  
Pede deferimento. 
 
São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 
 
Assinatura do (a) Requerente 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 983 –14 de Maio de 2021 

 

ANEXO II 
 
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO ESTÁ EM LICENÇA SEM VENCIMENTOS, NO MOMENTO DA 
ADESÃO AO PROGRAMA 

(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na Unidade Escolar 
_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, 
portador (a) do RG nº ___________________, residente  Telefone:_______________________, E-mail: 
__________________________________, DECLARO,  que não estou em licença sem vencimentos, na 
presente data, onde estou firmando o Termo de Adesão do “Programa Educatec São Sebastião”. 

São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 
 
Assinatura do (a) Requerente 

 
 

ANEXO III 
 
DECLARAÇÃO DE ESTAR DISTANTE DA APOSENTADORIA POR PELO MENOS 5 (ANOS) 

(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na Unidade Escolar 
_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, 
portador (a) do RG nº ___________________, residente  Telefone:_______________________, E-mail: 
__________________________________, DECLARO,  que estou distante da aposentadoria por pelo 
menos 3 (três) anos. 
 
São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 

Assinatura do (a) Requerente 
 
 
 
ANEXO IV 
 
DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR LICENCIADO HÁ MAIS DE 90 (NOVENTA) DIAS DE SUAS 
FUNÇÕES 

 
(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na Unidade Escolar 
_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, 
portador (a) do RG nº ___________________, residente  Telefone:_______________________, E-mail: 
__________________________________, DECLARO,  que não estou licenciado há mais de 30 (trinta) 
dias de minhas funções. 

São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 
 
Assinatura do (a) Requerente 

 
 
ANEXO V 
 
DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR RECEBENDO DE OUTRO ENTE PÚBLICO, AUXÍLIO OU 
INCENTIVO FINANCEIRO PARA A MESMA FINALIDADE 

(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na Unidade Escolar 
_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, 
portador (a) do RG nº ___________________, residente  Telefone:_______________________, E-mail: 
__________________________________, DECLARO,  que não estou recebendo de outro ente público, 
auxílio ou incentivo financeiro para a mesma finalidade. 

São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 

Assinatura do (a) Requerente 

 

 

ANEXO VI 
 
DECLARAÇÃO DE NÃO ESTAR EM ABONO DE PERMANÊNCIA 

(Nome)_________________________________, Matrícula: ________, lotado (a) na Unidade Escolar 
_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________, 
portador (a) do RG nº ___________________, residente  Telefone:_______________________, E-mail: 
__________________________________, DECLARO,  que não estou em abono de permanência. 

 
São Sebastião ____ de ___________ de 2021. 

 
Assinatura do (a) Requerente 

 


